
UCHWAŁA NR XXI/91/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XIX/81/15 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 17.12.2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania w roku 

2016

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/81/15 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 17.12.2015r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 2. Osoby niespełniające kryterium określonego w ust. 1 zwracają wydatki 
na usługi opiekuńcze w postaci ponoszenia odpłatności za ich wykonanie wg poniższego wskaźnika 
odpłatności:

Dochód osoby samotne gospodarującej  lub osoby w 
rodzinie  wyrażony w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej:

Wskaźnik odpłatności
za 1 godzinę usług opiekuńczych

w procentach:

Do 130 % 0%
powyżej 130%  do  200% 5%
powyżej 200%  do  250% 10%
powyżej 250%  do  300% 20%
powyżej 300%  do  350% 30%
powyżej 350%  do  380% 50%
powyżej 380%  do  400% 70%
powyżej 400% 100%

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: D973118E-C641-4B83-8812-D8B5231C82BB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała wymaga zmiany w związku z koniecznością uściślenia wartości procentowych kryterium
dochodowego określonego w art. 8 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej zawartych w pierwszej
kolumnie tabeli odpłatności za usługi opiekuńcze wymienionej w § 2 ust. 2 ww. uchwały.

Id: D973118E-C641-4B83-8812-D8B5231C82BB. Podpisany Strona 1


		2016-02-23T12:17:00+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




